

## Bonimed Krople KobiECE Ojca Grzegorza 100 ml



cena: 35,38 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	BONIMED
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Bonimed Krople KobiECE Ojca Grzegorza Soroki 100 ml

### Suplement diety – na kobiece problemy

- komfort przed i w trakcie menstruacji: ziele tasznika, owoc niepokalanka i kasztanowca
- zapobieganie nadmiernemu krwawieniu: ziele tasznika
- łagodzenie napięcia mięśniowego towarzyszącego menstruacji: ziele jemioli i krwawnika
- wspomaganie wydalniczej funkcji układu moczowego (co ma znaczenie w obrzękach): ziele skrzypu, tasznika i krwawnika, liść brzozy
- hamowanie namnażania się nieprawidłowych komórek w organizmie (co ma znaczenie w przypadku mięśniaków): liść brzozy
- łagodzenie dolegliwości związanych z klimakterium: owoc niepokalanka i kasztanowca
- wspomaganie krążenia żylnego i włosniczkowego: ziele jemioli, tasznika, krwawnika i skrzypu, owoc kasztanowca

### Składniki:

wyciąg alkoholowy z ziela krwawnika (*Achillea millefolium* L.); wyciąg alkoholowy złożony (*Extractum compositum fluidum*) z: kłącza pięciornika (*Potentilla erecta* L.), ziela jemioli (*Viscum album* L.), ziela skrzypu (*Equisetum arvense* L.), ziela tasznika (*Capsella bursa-pastoris* L.), ziela rdestu ostrogorzkiego (*Polygonum hydropiper* L.), liścia brzozy (*Betula pendula* Roth vel *Betula pubescens* Ehrh.), liścia borówki czernicy (*Vaccinium myrtillus* L.), owocu niepokalanka (*Vitex agnus castus* L.); ekstrakt z owocu kasztanowca (*Aesculus hippocastanum* L.).

**Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (10 ml) zawiera:**

wyciąg alkoholowy z ziela krwawnika (1:1) 5 g, wyciąg alkoholowy złożony (0,3:1) (Extractum compositum fluidum) z: kłącza pięciornika, ziela jemioli, ziela skrzypu, ziela tasznika, ziela rdestu ostrogorzkiego, liścia brzozy, liścia borówki czernicy, owocu niepokalanka (4/4/4/4/4/4/0,8) 4,9 g, ekstrakt z owocu kasztanowca (2-3:1) 0,1 g

### Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:

10 ml (2 razy dziennie po 5 ml).

PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNAĆ !

### Uwagi:

Produkt zawiera alkohol, co należy uwzględnić przed zastosowaniem u pacjentów z chorobą alkoholową lub ostrym zapaleniem trzustki. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz u osób uczulonych na składniki preparatu, pyłek brzozy lub rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej złożonych Compositeae). W przypadku nowotworów wrażliwych na poziom estrogenów, zaburzeń przysadki bądź terapii z wykorzystaniem agonistów i antagonistów dopaminy, estrogenów lub antyestrogenów preparat stosować w porozumieniu z lekarzem. Ze względu na zawartość owocu niepokalanka preparat może obniżać poziom prolaktyny.

Zawartość netto: 100 ml

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Produkt zawiera 35 % obj. alkoholu.

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.